РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
688901  Камчатский край  Тигильский   район  с. Лесная  ул. Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02  от  26.09.2016 г.

	Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Лесная» на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  сельского поселения «село Лесная» на 2017-2019 годы в сумме 52 715 рублей,  согласно приложениям 1-3.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального обнародования.
3. Датой официального обнародования считать 26 сентября 2016 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[image: ]
[bookmark: _GoBack]Глава  администрации
муниципального образования
сельского поселения «село Лесная»
	[image: ]

[image: ]
                                 Е.А. Сиверина.

image1.png

image2.png

image3.png